ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Bình Định, ngày          tháng         năm 2025

V/v điều chỉnh, bổ sung dự án đầu
tư ngành, nghề trọng điểm đến
năm 2025 của Trường Cao đẳng
Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn

                                              Kính gửi:
             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
             - Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn.

 Xét đề nghị của Trường cao đẳng Kỹ tuật Công nghệ Quy Nhơn tại Tờ trình

số 09/TTr-CĐKTCNQN ngày 03/01/2025 về việc điều chỉnh, bổ sung dự án Đầu
tư ngành, nghề trọng điểm đến năm 2025 của Trường và đề xuất của Sở Kế hoạch
và Đầu tư tại Công văn số 384/SKHĐT-KGVX ngày 18/02/2025 về việc điều
chỉnh, bổ sung dự án đầu tư ngành, nghề trọng điểm đến năm 2025 của Trường
Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn (kèm theo Biên bản làm việc ngày

11/02/2025); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với
các cơ quan, đơn vị liên quan tiếp tục triển khai thực hiện các nhiệm vụ/hạng mục
được phê duyệt tại Quyết định số 2439/QĐ-UBND ngày 21/6/2021 của UBND
tỉnh và trên cơ sở nguồn vốn đầu tư thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm
nghèo bền vững đã phân bổ cho đơn vị đến năm 2025; đồng thời phối hợp với các
sở, ngành liên quan đề xuất xây dựng dự án mới với quy mô và nguồn vốn đảm
bảo khả năng thực hiện, trên cơ sở tiết kiệm, phù hợp với thực tiễn và tránh trùng
lắp với các dự án đang triển khai như đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công

văn nêu trên (đính kèm); báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

 Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn và Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;
- PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1262 20 02